
 
                          Kraków, 02.08.2023 r. 

 

Znak sprawy: AF-271-8/23 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą Pzp” pn.:  

 
 

Świadczenie usług transportowych i hotelarskich  

- wizyta w Islandii w ramach Projektu MF EOG 

 „Budowa zdolności kluczowych zainteresowanych stron w dziedzinie energii geotermalnej”  

 

Zamawiający informuje, że w związku z uchyleniem się od zawarcia umowy przez wykonawcę Air Tours 

Club sp. z o.o. (dalej: „Air Tours Club”), działając na podstawie art. 263 ustawy Pzp przystąpił  

do ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców.  

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający 

przekazuje informacje równocześnie do wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 

oraz odrzuceniu ofert w ww. postępowaniu. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Wybrana została oferta nr 4 złożona przez: 
 

• Sun&More Sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty, które w ramach kryteriów oceny ofert uzyskały określoną 

w poniższej tabeli liczbę punktów: 

 
 

 

 
 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko i 

adres wykonawcy 

Cena 
brutto 
(PLN) 

Punktacja 
kryterium 

I 

Punktacja 
kryterium 

II 

Punktacja 
kryterium 

III 

Punktacja 
kryterium 

IV 

Punktacja 
kryterium 

V 

Punktacja 
kryterium - 

łącznie 

1. 

AIR TOURS CLUB  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Józefa Kałuży 1 
30-111 Kraków 
NIP 6770052361 

Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy, w związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 263 ustawy 
Pzp przystąpił do ponownego badania i oceny ofert 

2. 

Bukal Travel Mikołaj Bukal 
ul. Kubiny 6 
41-710 Ruda Śląska  
NIP 6342929469 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 



 

3. 

CRISTAL TRAVELNET  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Wojska Polskiego 34 
19-300 Ełk 
NIP 6751482416 

272 200,00  57,31% (pkt) 20,00% (pkt) 10,00% (pkt) 3,75% (pkt) 5,00% (pkt) 96,06% (pkt) 

4. 

Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin 
NIP 8513151613 

260 000,00  60,00% (pkt) 20,00% (pkt) 10,00% (pkt) 5,00% (pkt) 5,00% (pkt) 100,00% (pkt) 

5.  

Delta Tour Sp. z o.o. 
ul. Czerska 18 
00-732 Warszawa 
NIP 5262237697 

461 900,00  33,77% (pkt) 20,00% (pkt) 10,00% (pkt) 0,00% (pkt) 1,25% (pkt) 65,02% (pkt) 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty. W jej wyniku Zamawiający stwierdził,  

że wykonawca Sun&More Sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613 (dalej: 

Sun&More) spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Zamawiający 

stwierdził również, że oferta wykonawcy Sun&More nie podlega odrzuceniu. W ramach przyjętych przez 

Zamawiającego kryteriów oceny ofert oferta wykonawcy Sun&More otrzymała największą liczbę 

punktów i tym samym została oceniona jako oferta najkorzystniejsza. 

Oferta tego wykonawcy w ramach kryteriów otrzymała łącznie 100,00 punktów. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

INFORMACJA O UCHYLENIU SIĘ OD ZAWARCIA UMOWY 

 

Podstawą prawną ponownego badania i oceny ofert jest art. 263 ustawy Pzp, zgodnie z którym: Jeżeli 

wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy 

w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy, zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych 

w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie. 

Zamawiający w dniu 18 lipca 2023 r. na Platformie Zakupowej prowadzonego postępowania opublikował 

informację o wyborze najkorzystniejszej oferty. W związku z tym, iż pierwotnie wybrany wykonawca Air 

Tours Club sp. z o.o. uchylił się od zawarcia umowy w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie 

Zamawiający na podstawie art. 263 ustawy Pzp przystąpił do ponownego badania i oceny złożonych ofert 

spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców.   

  



 
INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp zawiadamia, że w/w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez: 

 

• Bukal Travel Mikołaj Bukal  

ul. Kubiny 6 

41-710 Ruda Śląska 

NIP 6342929469 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający w dniu 28 lipca 2023 r. skierował do Bukal Travel Mikołaj Bukal (dalej: „Bukal Travel”) 

wniosek o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą w terminie do dnia 1 sierpnia 2023 

r. W związku z tym, iż Zamawiający do dnia 1 sierpnia 2023 r. nie otrzymał od Bukal Travel oświadczenia 

dotyczącego wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, Zamawiający podjął decyzję 

o odrzuceniu oferty Bukal Travel.  

Podstawę prawną odrzucenia oferty Bukal Travel stanowi art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, zgodnie 

z którym: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą. 

 


		2023-08-02T22:17:44+0200




